
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 
Tel. 0341/24.14.242/ C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   

 

 

All’Albo on line 

 

 

Oggetto: Rettifica all’ Interpello n. 002  a.s. 2024/25 -  ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’interpello prot. n. 6682 del 26/09/2024;  

 

VISTO il posto di sostegno scuola primaria al 31/08/2025 che si è reso disponibile a causa della procedura di 

individuazione da graduatoria di merito sul posto comune di scuola primaria; 

 

DECRETA 

la rettifica dei posti annuali di sostegno scuola primaria da 1 a 2. 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Mariapia Riva 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da MARIA PIA RIVA

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2024-10-03T14:26:51+0200
	mariapia riva




